 il relativo avviso è stato pubblicato sul BURC n. 58 del 02/10/2019, fissando quale termine
per la presentazione delle domande di partecipazione  il 22/10/2019;

Preso atto
- che, relativamente all’avviso pubblico in parola, sono pervenute, complessivamente, n. 333

(trecentotrentatrè) istanze di partecipazione;
Esaminate
le istanze di partecipazione pervenute;
Ritenuto
- di  ammettere  n.  329  (trecentoventinove)  candidati,  tutti  evidenziati  nell’elenco  di  cui

all’allegato A, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- di non ammettere n. 4 (quattro) candidati evidenziati nell’elenco di cui all’allegato B, che,

parimenti, costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, in quanto gli

[...]

la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in
materia;

PROPONE

1. di  ammettere  all’Avviso  pubblico,  per  titoli  e  colloquio,  per  la  copertura  a  tempo
determinato,  di  n. 9   posti     di    Collaboratore Professionale Sanitario- Tecnico Sanitario
di Laboratorio Biomedico n. 329 (trecentoventinove) candidati, tutti evidenziati nell’elenco
di  cui  all’allegato  A,  che  costituisce  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento;

2. di non ammettere n. 4 (quattro) candidati  evidenziati  nell’elenco di cui all’allegato B, che,

[...]

della proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

1.   AMMETTERE all’Avviso  pubblico,  per  titoli  e  colloquio,  per  la  copertura  a  tempo
determinato,  di  n. 9   posti     di    Collaboratore Professionale Sanitario- Tecnico Sanitario di
Laboratorio Biomedico n. 329 (trecentoventinove) candidati, tutti evidenziati nell’elenco di cui
all’allegato A, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2.   NON AMMETTERE n. 4 (quattro) candidati evidenziati nell’elenco di cui all’allegato B,
che,  parimenti,  costituisce  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente  provvedimento,  in